



PREFEITURA MUNICIPAL DE LIBERDADE-MG

CNPJ:18.029.165/0001-51

Rua Geraldo Magela de B. Mendes, 121 – Centro – Cep:37.350-000

Tel.: 0800-032-1837 - licitacaoliberaldade2017@gmail.com



ANEXO I DO TERMO DE REFERÊNCIA

ESTIMATIVA DE DESPESA

Processo nº 072/2025 - Dispensa nº 021/2025

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
01	Bastão de sinalizador (para quadro vivo e cascata)	unid	200	12,51	2.502,00
02	Girandola de 3.600 cores 37MM DE 144 TB	unid	10	528,18	5.281,80
03	Girandola de 702 cores	unid	10	349,01	3.490,10
04	LEQUE DE 120 TUBOS DE 20MM EXPLOÇÃO DE CORES	unid	10	373,33	3.733,30
05	Morteiros de 3 polegadas	unid	40	32,05	1.282,00
06	Morteiros de 4 polegada	unid	27	84,85	2.290,95
07	TORTA DE 100 tb de 37mm multishow explosão de cores variadas	unid	8	764,00	6.112,00
08	TORTA FANTASTICA 110 tb DE 44MM BOMBAS COM EXPLOÇÃO DE CORES	unid	8	900,00	7.200,00
09	Torta skyline de 300tb de 20mm efeitos WZ	unid	3	1.200,00	3.600,00
10	Torta tremendão de cores 50tb cores Mistas 44 MM	unid	10	370,45	3.704,50
11	Torta UFC 140tubos de 44mm explosão de cores	unid	8	896,58	7.172,64
12	Torta WZ 120tb de 20mm explosão de cores	unid	10	342,47	3.424,70

O valor total para contratação do objeto é de R\$ 49.793,99 (Quarenta e nove mil, setecentos e noventa e três reais e noventa e nove centavos).